
Основен суд Скопје II - извештај за месец 3.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 879 1 948 861 87
Разни вонпарнични
предмети

8 4 0 12 3 9Оставина по приговор

226 17 0 243 17 226Физичка делба

5 8 0 13 11 2
Регистрација на
политички партии и др

25 883 0 908 888 20Заверки

502 153 1 654 165 489
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

65 33 0 98 26 72Замолници

901 1977 2876 1971 905Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

42 77 0 119 83 36
Приговори против
неправилности при
извршување

11 4 0 15 0 15Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

0 12 0 12 12 0Издавање дозволи

54 93 147 96 51Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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17 8 0 25 9 16Разни парнични предмети

2055 472 1 2526 364 2162Работни спорови

1 4 0 5 2 3Платни налози-предлог

481 37 0 518 42 476Трговски спорови

316 32 0 348 30 318Стечај

615 122 0 737 149 588Семејни спорови

1200 72 1 1271 92 1179Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

971 94 1 1064 88 976Имотни спорови

2169 273 0 2442 380 2062
Платни налози по
приговор

3 5 0 8 4 4Платен налог жалби

2150 280 0 2430 253 2177Парнични-мала вредност

9983 1399 11379 1413 9966Вкупно - вид на предмет 3

10938 3469 14402 3480 10922Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 292 0 313 292 21
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

21 294 315 294 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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6 26 0 32 27 5
Евиденција на преставки
и поплаки

7 28 35 29 6Вкупно - вид на предмет 0

28 322 350 323 27Вкупно - област 0

10966 3791 14752 3803 10949Вкупно 5
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